
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 9%6.1.1.1. 3379 

DR. IVAN CARVALLO MACIAS 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado 0 este Despacho trsa ióbilacasós 8 
la escritura "pálida: o dos oestaLES TY Talorma de estatutos 

sn NCIOS Y TRABAJOS CIA. LTDA. 

otorgada ante el Mitario Décimo del santón Quito el 26 de 
'Iiwbllagote qn Hol Sacos para «3; aprodeción: 

QUE los. Departanoiiióó “Ús laspección . y Contrak; J» Jurídico 
Cospañíes y de Valores,  ubdiante os  alimeros 

SC-1CL 10006 .089 de 1 de noviembre de 199% y. .96,.2828 de 16 
diciembre de 1996, han enitído informes favorables para la aprobación 
solicitada; 

20013 

     

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución 
No. ADH-96367 de 18 de noviembre de 1996; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capítal y reforma da 
estatutos de la compañía SERVICIOS Y TRABAJOS FORESTALES SETRAFOR 
CIA, LTDA, en los términos constantes de la referida escritura; 
Y. disponer que un extracto de la escritura se publique, por una 
vez, en uso de los perifdicos de mayor circulación en Quinindi. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONEK que los Notarios Décino Primero y Primero 
del cantón Quíto tomen nota al margen de las astrices de la escritura 
píblica que se aprueba y la de constitución, en su orden, del 
contenido de la presente Resolución; y sjenten en las copías las 
Tasonos respectivas. 

ARTICULO TERCERO, DISPONER que el Registrador de la Propiedad del 
cautón Quinindb en el Registro Mercantil a su cargo: inscriba la 
eascritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al mergen 
de la constitución, y siente en las copias las rasones del 
cunplimiento de lo dispuesto en este Artículo, 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quitoy '18 D)C 1996 

Pus ARTE 
ERTIFICO: Que con esta fecha se ha dado cumplimiento a lo ordenado .../ 

   

2900.54. 

 



AOCAUVJA JA ADIIAUVASA 

2AIMAIMOI 30 ALDMIOMITAIA34UZ 

en la presente Resolución, 
Ye,      

    

            

    

  

     

ae? e 

v > $ z « 

pes * 
y 

4 . . 
t 

o 

e] .. 
TA > he A 
no. , . 

A 
37. car home : 

e 4 

: - a a 
+ ES 4 ( . , , . 

: : : pr Eo y 

: . 

ej +? e E 
. , 

ps ; od - 2 % 
* . * + . e a 

A , » 

? : : A ; A . : 
: A 1 E rs ” : e ea Po, ! . : 

z * , ES e * 

rd Y E Fo E « "rx A » - . +. 2 o E AS + . cl E .d mogrs o. , 
-, des - > 

: AN n Ñ Eo css : _ hos 6 FEO ar. e RA 
> a 

ha 4 > e - + PS re 

¿480 AE or A 3 ta " ok e 
e y , * . o 

CS 3 toa ? , , 

a O ” ..- . 
o A £ y ERA : , 

F > . 2 e o : , .. 
z ze AE 

=>. t : e e” . A 

t Ao . e. o po . 
: As Ai ora se 

» “ : _. ; 

* e . z Pt la yo 4 4 o . a o . 

ss ” - a . o 
7 > he? + , 2 nos Br oz 

, 

1 

. A 
es . ON 

4 14 Y 

, y 
As 

“ Ro, 

s o E st 
* Y.) Ma 

x 

» 

y 

: Aa 
Agr es * z z + 

hoc. ++ bh 02% 0. Le 4. , hs . 

  

E 

   


